
SMLOUVA o DÍLO

k provedení díla „Projekt Numeri“ —

Studie proveditelnosti projektu inteligentního monitorovacího kamerového systému

Numeri

č. smlouvy objednatele: 2018/OŠEF/ (9006/ 0-0/9 č. smlouvy zhotovitele.....................
 

uzavřená níže psaného dne, měsíce a roku podle ustanovení § 2623 a násl. Občanského zákoníku č.

89/2012 Sb. v platném znění, mezi smluvními stranami:

Městská část Praha 9

se sídlemF
IČO: 0006

DIČ: CZ00063894, registrované dle § 94 zákona č. 235/2004 Sb. 0 DPH

bankovni spojeni:

číslo účtu:_

adresa datové schránky: nddbppc

zastoupená:

(dále jen "objednatel")

a

Název společnosti Altais, s.r.o.

se sídlem

IČ: 27579433

DIČ: CZT/59433, registrované dle § 94 zákona č. 235/2004 Sb. O DPH

Zapsána v obchodním rej stříku u Městského soudu v Praze, pod spisovou značkou C 115127

bank0vní s o'ení:

číslo účtu

zastoupená=—

(dále jen "zhotovitel" )

takto:

[.IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE o DÍLE

Název díla: „Projekt Numeri“ - Studie proveditelnosti projektu inteligentního monitorovacího

kamerového systému Numeri

H.PŘEDMĚT SMLOUVY

1. Předmětem smlouvy je závazek zhotovitele zhotovit pro objednatele dílo uvedené v čl. I.

smlouvy a v nabídce, která je součástí této smlouvy o dílo na straně jedné a závazek objednatele

dílo převzít a uhradit za něj sjednanou cenu na straně druhé.

2. Nedílnou součástí této smlouvy jsou ve smyslu § 1751 občanského zákoníku Všeobecné

podmínky objednatele („Všeobecné podmínky“ nebo „VP“), jež tvoří přílohu této smlouvy.

Obě smluvní strany výslovně prohlašují, že se s VP seznámili, porozuměly jim a považují je za

platnou součást smluvního ujednání.

 



III.DOBA PLNĚNÍ

l. Práce na zhotovení díla budou započaty ihned po podpisu smlouvy.

2. Dílo bude dokončeno a předáno objednateli do 30.4.2018.

IV. c E N A D i L A

Celková cena (základní cena díla) za zhotovení díla a dalších činností zhotovitele v rozsahu čl.

II. této smlouvy je stanovenajako cena nejvýše přípustná a činí:

Základní cena bez DPH 412000,- Kč

21% DPH 86.520,- Kč

cena včetně DPH 498.520,- Kč

Plnění bude v režimu přenesení daňové povinnosti.

V.ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

1. Ve věcech souvisejících s plněním podle této smlouvy je ve věcech technických oprávněn

jednat:

- za objednatele:

- za zhotovitele:

2. Tato smlouva má následující přílohy:

— Všeobecné podmínky;

- Nabídka zhotovitele

3. Smluvní strany výslovně sjednaly tyto odchylky od Všeobecných podmínek:

nebyly výslovně sjednány

4. Smlouvaje vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž dvě obdrží objednatel

ajeden zhotovitel.

5. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem této smlouvy včetně jejích příloh řádně seznámily,

s jejím obsahem souhlasí, a že smlouvu uzavírají svobodně, kdy smlouva představuje platné

právníjednání, jsoucí nikoli v rozporu s dobrými mravy. Na důkaz připojují své podpisy.

V Praze dne.?ZÝÍí/aqg. V Praze dnequ 20¢?

Objednatel: Zhotovitel:

 

 



VŠEOBECNÉ PODMÍNKY —

příloha Smlouvy o dílo

Úvodní ustanovení:

1. Tyto „Všeobecné podmínky — příloha Smlouvy o

dílo“ (dále jen „VP“ nebo „Všeobecné podmínky“)

jsou nedílnou součástí Smlouvy o dílo („smlouva“),

kterou uzavírá MČ Praha 9 jako objednatel a ve

smlouvě uvedený zhotovitel.

Specifikace díla

2. Dílo je specifikované v čl. I. a II. smlouvy a jejich

přílohách.

3. Zhotovitel není oprávněn se od sjednané podoby

díla odchýlit bez předchozrho písemného

souhlasu objednatele. Vpřípadě podstatnějších

změn díla je třeba uzavřít mezi smluvními

stranami dodatek smlouvy. Změnou díla se

sjednaná cena nemění, neni-li to smluvními

stranami výslovně písemně sjednáno.

Zahájení realizace

4. Zhotovitel je povinen zahájit realizaci díla dnem

podpisu smlouvy. Objednatel předá zhotoviteli

potřebnou dokumentaci, kterou má k dispozici, a

předá (zpřístupní) zhotoviteli dílo, o čemž bude

mezi smluvními stranami sepsán protokol.

Realizace

5. Zhotovitel je povinen realizovat dílo v souladu se

smlouvou a postupovat sodbomou péčí,

s respektem k oprávněným zájmům objednatele

a dalších osob, jež realizace díla může

ovlivňovat, se snahou o minimalizaci

negativních externalit.

6. Dílo bude provedeno v souladu s projektovou

dokumentaci.

7. Zhotovitel provede dílo kompletně, kvalitně a v

dohodnutém termínu. Veškeré materiály a

dodávky ke zhotovení díla zajistí zhotovitel tak,

aby odpovídaly platným technickým normám,

dohodnutým podmínkám a realizační projektové

dokumentaci.

8. Zhotovitel se bude při své činnosti řídit smlouvou,

výchozími podklady objednatele, jeho pokyny,

zápisy a dohodami na úrovni osob zastupujících

MČ Praha 9.

9. Zhotovitel je oprávněn provést dílo

prostřednictvím subdodavatelů. Za činnost

subdodavatelů včetně způsobené škody (újmy)

odpovídá objednateli zhotovitel sám.

Součinnost objednatele

10.

11.

Objednatel je povinen poskytovat zhotoviteli

součinnost ve sjednaném rozsahu. Objednatel je

povinen dostavit se ke kontrole dílčího plnění

nebo kprojednání věci podstatné pro provedení

díla na výzvu zhotovitele.

Vpřípadě, že je objednatel vprodleni

s poskytnutím součinnosti, je zhotovitel

oprávněn vyzvat jej kposkytnutí součinnosti

písemně. Vpřípadě prodlení objednatele

sposkytnutím součinnosti se dnem, kdy byla

objednateli doručena výzva kposkytnutí

součinnosti, přerušuje lhůta zhotovitele ke

splnění jeho povinností (zahájení či dokončení

realizace), a to o dobu, po jakou je objednatel

vprodleni.

Cena díla

12.

13.

14.

15.

16.

17.

Cena díla je uvedena ve smlouvě a

konkretizována v položkovém rozpočtu. Cena je

uvedena bez DPH i s DPH. Zhotovitelje povinen

účtovat DPH dle právního předpisu platného ke

dni uskutečnění zdanitelného plnění.

Cena je stanovena jako celková, konečná a

nejvýše přípustná. Cena zahrnuje veškeré

náklady zhotovitele, tj. zejména náklady na

práce, materiál, dopravu, zkoušky, jakož náklady

na přípravu nabídky kuzavření smlouvy;

zhotovitel tak nebude oprávněn v souvislosti

spředmětem smlouvy požadovat úhradu

jakýchkoli dalších phiění, nákladů či

kompenzací.

Objednatel neposkytuje zhotoviteli zálohové

platby. Zhotovitel je oprávněn požadovat úhradu

dílčích faktur za již provedené plnění, pokud tak

bylo sjednáno; vtakovém případě sepíší a

podepíší smluvní strany zjišťovací protokol o

provedení dílčího plnění.

Konečná faktura bude vystavena na základě

předávacího protokolu podepsaného zástupci

obou smluvních stran. Konečná faktura bude

objednatelem uhrazena v plné výši až v případě,

že dílo bude dokončeno bez vad a nedodělků.

Veškeré faktury budou vystaveny na adresu

objednatele, jak je uvedena ve smlouvě a

předloženy či zaslány vjednorn vyhotovení.

Doloženy budou zjišťovacím nebo předávacím

protokolem a soupisem provedených prací.

Splatnost dílčích faktur i konečné faktury je 30

dní od doručení objednateli. Termínem úhrady se

rozumí den odpisu platby z účtu objednatele.

 



18. Oprávněné vystavená faktura - daňový doklad -

musí mít veškeré náležitosti daňového dokladu

ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb. o dani z

přidané hodnoty ve znění pozdějších předpisů a

dále musí obsahovat tyto údaje:

- údaje objednatele, název, , sídlo, DIČ

- údaje zhotovitele, obchodní firmu, sídlo,

DIČ

- rozsah a předmět plnění

- evidenční číslo daňového dokladu

- fakturovanou částku ve složení základní cena,

DPH a cena celkem

a dále:

- datum uskutečnění zdanitelného plnění

datum vystavení daňového dokladu

- razítko a podpis oprávněné osoby, stvrzující

oprávněnost, formální a věcnou správnost

faktury

- IČ objednatele a zhotovitele

- název díla

- bankovní spojení objednatele a zhotovitele

- zápis zhotovitele v obchodním rejstříku

(čislo vložky, oddíl)

- číslo smlouvy

19. V případě, že faktura nebude vystavena

20.

21.

22.

Oprávněně či nebude obsahovat sjednané

náležitostí, je objednatel oprávněn vrátit jí

zhotoviteli kopravě. Vtakovém případě začne

nová lhůta splatnosti plynout ode dne doručení

správné či oprávněně vystavené faktury.

Zhotovitel nese rizika týkající se nákladů na

provedení díla, včetně změn trhu a předpokladů,

z nichž zhotovitel vycházel.

U plátce DPH bude faktura proplacena pouze

vpřípadě, že účet na ní uvedený bude

zaregistrovaný u FÚ. Pokud je plnění DPH

v režimu přenesení daňové povinnosti, musí být

faktura doručena nejpozději den následujícího

měsíce zdanitelného plnění. Na faktuře dodavatel

vždy uvede celé číslo smlouvy.

Příjemce zdanitelného plnění uplatní institut

zvláštního způsobu zajištění daně z přidané

hodnoty ve smyslu § 1093 zákona č. 235/2004

Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění,

ve sjednané lhůtě splatnosti. Důvodem je

skutečnost, že dodavatel je ke dni uskutečnění

zdanitelného plnění nespolehlivým plátcem daně

podle § 106a ZDPH popř. neplnění kritérií

uvedených v § 109 odst. 1 a 2 ZDPH.

Zástupci stran, jednání stran, kontrola

23.

24.

25.

26.

27.

Při písemném jednání ve věci změn smlouvy

zastupují smluvní strany osoby, ježjsou k tomu

oprávněny podle právních předpisů, případně dle

organizačního řádu MČ Prahy 9 .

Zástupci smluvních stran ve věcech provozních a

technických zastupují smluvní stranu v běžném

jednání a v komunikaci s druhou smluvní

stranou.

Zástupce objednatele je za něho oprávněn

zejména 1) dávat zhotoviteli pokyny vrámci

realizace díla, 2) předat zhotoviteli dílo, 3)

kontrolovat provádění díla a potvrzovat dílčí

plnění, 4) převzít dílo a podepsat předávací

protokol.

Smluvní strany jsou povinny informovat se

bezodkladně o všech skutečnostech, jež jsou

rozhodné pro plnění smlouvy a provedení díla.

Jednání smluvních stran v běžných technických a

provozních se uskutečňuje písemně nebo i

telefonicky, e-mailem nebo osobním jednáním.

Dokončení a předání díla

28.

29.

30.

Zhotovitel je povinen ve sjednané lhůtě dokončit

a předat objednateli kompletní dílo bez vad a

nedodělků

Objednatel je povinen dostavit se na výzvu ke

kontrole a převzetí díla. 0 předáni díla sepíší obě

smluvní strany písenmý předávací protokol.

Objednatel není povinen dílo převzít, pokud má

vady a nedodělky. V případě nepodstatných vad

a nedodělků může objednatel dílo převzít

s uvedením vad a nedodělků; v takovém případě

je zhotovitel povinen tyto odstranit ve lhůtě 10

dnů, nebyla-li objednatelem poskytnuta lhůta

delší. Dílo, jež nebylo objednatelem

protokolárně převzato, se nepovažuje za řádně

dokončené, ledaže objednatel neposkytuje

k převzetí potřebnou součinnost.

Odpovědnost, záruka za jakost, smluvní sankce

31.

32.

Zhotovitel odpovídá objednateli, že dílo nemá

vady. Zhotovitel poskytuje záruku za jakost díla

v délce 60 měsíců. To neplatí pro případ části

díla, jež jsou tvořena samostatným zařízením,

pro něž výrobce tohoto zařízení poskytuje záruku

zajakost kratší; v takovém případě trvá záruka za

jakost těchto částí díla po dobu záruky

poskytnuté výrobcem.

Zhotovitel je povinen při uplatnění reklamace

objednatelem do 7 dnů posoudit oprávněnost

reklamace a do 30 dnů vady díla odstranit, ledaže

byla objednatelem poskytnuta lhůta delši.

 



33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

Zhotovitel odpovídá objednateli a třetím osobám

za veškeré škody (újmy), které způsobil svou

činností.

Po celou dobu realizace je celé i nedokončené dílo

ve vlastnictví objednatele. Věc určená

kvytvoření díla nebo k zapracování se stává

vlastnictvím objednatele okamžikem dodání

veci.

Zhotovitel nese nebezpečí škody na díle až do

doby předání díla objednateli.

V případě, že je zhotovitel v prodlení s převzetím

díla, zahájením provádění díla, dokončením a

předáním díla nebo s odstraněním vad a

nedodělků díla podle smlouvy, je povinen uhradit

objednateli smluvní pokutu až do výše 2.000,- Kč

(slovy: dva tisíce korun českých) za každý den

prodlení. Úhradou smluvní pokuty není dotčeno

právo objednatele na náhradu vzniklé škody

(fijmy).

Trvání smlouvy

Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem

uveřejnění v registru smluv.

Každá smluvní strana je oprávněna od smlouvy

odstoupit vpřípadech, kdy to připouští zákon

nebo smlouva. Za podstatné porušení povinností

zhotovitele, pro které je objednatel oprávněn

odstoupit od smlouvy, se považuje zejména 1)

prodlení se splněním kterékoli povinnosti

zhotovitele () dobu delší než 7 dnů, 2) odchýlení

se při realizaci od specifikace díla jak uvedeno ve

smlouvě, 3) opakované porušení i méně závažné

povinnosti zhotovitele, jakož opakované

porušování (i různých) povinností zhotovitele

přes upozornění objednatele, 4) ztráta schopnosti

zhotovitele dílo provést, tzn. např. ztráta

potřebného oprávnění, osvědčený úpadek

zhotovitele, atd.

Odstoupením od smlouvy se závazek zrušuje od

počátku a smluvní strany jsou povinny vrátit si již

přijatá plnění. V případě, že od smlouvy odstoupil

objednatel a zhotovitel již dílo nebo jeho část

realizoval a realizované plnění mu nebylo zcela

zaplaceno, uhradí mu objednatel pouze účelně

vynaložené náklady na ty provedené práce a

dodávky, jež mají pro objednatele funkční

význam, snížené o náklady objednatele, jež si

vyžádá změna zhotovitele kdokončení díla,

oprava vadného plnění, dokončení neúplného

plnění a/nebo náprava škod.

Závěrečná ustanovení

40. Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel je

oprávněn originál podepsané smlouvy

41.

42.

43.

velektronické podobě v souladu se svými

zákonnými povinnostmi uveřejnit, a to bez

časového omezení.

Smluvní strany prohlašují, že jsou oprávněny

smlouvu uzavřít a plnit své závazky v ní obsažené

závazky. Zhotovitel zejména prohlašuje, že je po

odborné, technické aekonomické stránce schopen

dílo realizovat a že k tomu má potřebná

oprávnění.

Otázky smlouvou neupravené se řídí příslušnými

ustanoveními občanského zákoníku, případně

dalších právních předpisů, ledaže je — a to i

zkontextu — zřejmé, že se smluvní strany od

ustanovení zákona vpřípustném rozsahu

odchýlily.

Vpřípadě rozporu mezi těmito VP a textem

smlouvy mají přednost ustanovení smlouvy, a to

aťjiž v případě, že ve smlouvě je odchylka od VP

popsána výslovně, tak i v případě, kdy odlišnost

vyplývá z textu smlouvy jinak.

 





."l'I-llS

    

 

    

  

HTSÉ nabídky

 

 
 

Studie proveditelnosti projektu inteligentniho monitorovacího

kamerového s stému Numeri
 

 

 
Zadavatel

ENázev:

Sídlo:

IČ: __.

!Osoba oprávněná jednat

Ejménem zadavatele:

Uchašzefčf- ' "

:Jméno a příjmení I název/š Allais, s.r.o.

- obchodní firma:

: Sídlo I místo podnikání EEEEE

;*090935319;léhq...09lwtui .. A A . . ‘

: Právní forma šSpolečnost s ručením omezeným

ŠETe'IFaX' _

   
 

rvr

Mestskacast Praha9

 

 

500063894
 

 

 

lC 27579433

c2275’79433

“Osoba opravněnájednat:“ __.

 

  

ŠE—mall

 

Cena bez DPH

6‘67.060,Kč

DPH* 21% Cena včetně DPH

307070, “Kč

  

  

“Podpis oprávněné

osoby:

 

"Timi-Emjmenoprijmeni

.Funkce 5 Jednatel

QRHGHNAL

Shana 4716



 

mm nabídky

Krycí list nabídky .................................................................................................................................. 1

Obsah nabídky ..................................................................................................................................... 2

1. Doklady a informace prokazující splnění kvalifikace .................................................................... 3

2. Předmět nabídky ........................................................................................................................ 10

2.1 {:ést A ....................................................................................................................................... 10

2.2 Cást B ....................................................................................................................................... 11

2.3 Popis MKS Praha 9 ................................................................................................................... 12

3. Dodací podmínky ....................................................................................................................... 14

4. Subdodavatelé ........................................................................................................................... 14

Smlouva o dílo .................................................................................................................................... 15

 



t ; cš'ktašdýa “internace“ prekazujícíspin
ěni

 

  

 

„ ALT/tis

7

kvalitikace

Čestné prohlášení

Aitais, s.r.o., lČ: 275 79 433, se sídlem:_
(dále jen

„Uchazeč“),

tímto čestně prohlašuje, že

a)

b)

d)

9)

nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin spáchaný ve prospěch organizovaně zločinecké

skupiny, trestný čin účasti na organizované zločinecké skupině, legalizace výnosů z trestné

činnosti, podíinictví, přijetí úplatku, podpiaceni, nepřímého úplatkářství, podvodu, úvěrového

podvodu, včetně případů, kdy jde o přípravu nebo pokus nebo účastenství na takovém trest-

ném činu, nebo došlo k zahlazení odsouzení ze spáchání takoveho trestného činu; jde-li o

právnickou osobu, musi tento předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, takjejí statutární

orgán nebo každý člen statutárního orgánu, a je—li statutárním orgánem dodavatele či členem

statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat jak tato

právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu
této právnické

osoby; podává-li nabídku či žádost o účast zahraniční právnická osoba prostřednictvím své

organizační složky, musí předpoklad podle tohoto písmene splňovat vedle uvedených osob

rovněž vedouci této organizační složky; tento základní kvalifikační předpoklad musi dodava-

tei splňovat jak ve vztahu k území České republiky, tak k zemi svého sídla, místa podnikání

či bydliště.

nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí s předmětem

podnikání dodavatele podle zvláštních právních předpisů nebo došlo k zahlazení odsouzeni

za spáchání takoveho trestného činu; jde-li o právnickou osobu, musí tuto podmínku splňovat

jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu, a je-

li statutárnim orgánem dodavatele či členem statutárního orgánu dodavatele právnická

osoba, musi tento předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán

nebo každý člen statutárního orgánu této právnické osoby; podává-ii nabidku či žádost o

účast zahraniční právnická osoba prostřednictvím své organizační složky, musí předpoklad

podle tohoto písmene splňovat vedle uvedených osob rovněž vedoucí této organizační

složky; tento základní kvalifikační předpoklad musí dodavatel splňovat jak ve vztahu k území

Ceské republiky, tak k zemi svého sídla, mista podnikání či bydliště,

v posledních 3 letech nenaplnil skutkovou podstatu jednáni nekalé soutěže formou podpíá-

cení podle zvláštního právního předpisu,

vůči jeho majetku neprobíhá nebo v posledních 3 letech neproběhlo insolvenční řízení, v

němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh nebyl zamítnut proto, že

majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo nebyl konkurs zrušen

proto, že majetek byl zcela nepostačující nebo zavedena nucená správa podle zvláštních

právních předpisů,

není v likvidaci,

nemá v evidenci dani zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České republice, tak v zemi

sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele,

nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění, a to jak v České

republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele,

 

_ “Z"/“5



  n'ě'rňě *ňědbššiěíék' na Bojis'tn'énňiá“ vriábeháié h'a' s'ociéíňi"z'áb'ežp'éčeiňi ‘a bfiébév-kufié‘étéiffi'i
politiku zaměstnanosti, a to jak v Ceské republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či byd-

liště dodavatele,

i) nebyl v posledních 3 letech pravomocně disciplinárně potrestán či mu nebylo pravomocně

uloženo karné opatření podle zvláštních právních předpisů, je-li podle § 54 písm. d) ZVZ

požadováno prokázání odborné způsobilosti podle zvláštních právních předpisů; pokud do-

davatel vykonává tuto činnost prostřednictvím odpovědného zástupce nebo jiné osoby od—

povídající za činnost dodavatele, vztahuje se tento předpoklad na tyto osoby,

]) není veden v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných zakázek a

k) mu nebyla v posledních 3 letech pravomocně uložena pokuta za umožnění výkonu nelegální

práce podle zvláštního právního předpisu

l) je ekonomicky a finančně způsobilý splnit tuto VZIVIR

 — 51% trew-i (f./*? %:“-

 



 

Datum vzniku; zápisungggwance 2006

Spisová mačkat:

Obchodní iirma:

Sídlo:

identifikační číslo;

Právní forma:

Předmět podnikání:

Statutární orgán:

jednatel:

 

Způsob jednání:

$poiečnici:

Společník:

Pod'íi: " "

Základní kapitái:

Výpis

z‘ obchodniho rejstr‘tku. vem-21mm

Měamkým soudem v Praze

mldil C vložka 115127

 

AC: Ěggg? yeQenš—Íhíěgzského soudu v Praze

Altai; 53.19; v

275 79 433“

Sg.)nlečnost 5 ručením omezeným

Výroba. obchod a služby rmuvetigrlvgijyjgfilquaqh‘1 až 3 živnogmnskérho gáqug _

   
Jednatel jedna jménem spolcčnbšťtÍššňaommné.

Vklad: 200 00(1- Kč:

Splaceno: 100%

Obchodní podíl: 100 %

200 Gom Kč ' *

Splacenu: mov/n

Údaje: platné ke nm . ?e1. Heparin 2201? (3621

  

lř'l

 

Strana „Sí/16

 



ALTI-\ i S

 

Veřejný rejstřík — výpisy plamých

Ověřuji pod pcuřadmfým číslem PAQ/153% lffl‘fl’U'Kjfillrl‘B. že tato listina. která

vznikla převedením výstupu z iní'brmačnílm systému veřejné správy 7,

elektronické podoby do podoby listinné. skládaáící se z l listů. sc doslovné

shoduje s obsahem VýSÍUpii 7 iníbmnačnílm systému veřejné správy a:

clektmnické podobě.

mém—**“W—
V Praze dne 24:5 1 . gm?

' 'A (nM—:““—

  
Podpis ......

" Mé



V

C !

“al-"jáma z WII’IIIIIIE‘EIIISII AwmsielIIIIIIéIIII ||IIIwáš—níku

l’lI:*l In: kll: | ŽÍUIC:    

-|I:IIIIII hmm. Allais. s.r.o.

 

“Ridic

 

’(I"IIII ilIII.'I5I IIIII IIIIIIIy: NSW:HA

„Šunka-Mini!! mum: m- .':\'- „wm CI'IIIiIn-w‘

"“*““ * PIR-Imm“_

 

  2'“'u=:„\='\,-'mš,\ ti,-.*u'rwr'uh' I.~ I’

l'I‘mIIIIEI IIIIIIIIIRJIIII'. \'jmlm. IIlJclIIIII nalil?II} lIcIIIuduxII-x nřilunnrh | „P. I llIll‘hlLlhlulHI vážmml

(Yumy :mnnmi' \'ýmlm měřicích. al(ušvlmív I. IIIIVIguI‘IIII'II. IIIIIiIIiIII'II :| I'IIIIII; 'ál I'lvhycll přísn'njů

'II IIII‘I'IIIIIII

Wim“ III dulumčtmwu slnwimí III'I'II'II. IIII-I'I'IIIIIIII-IIIII'I “:“-vinu Enumsu

J!.prnstf*wtimrúní olurhIIIlu II služeb

\*'c*||u|u|whud “ nxnumhchmi

[‘IIIIlIylm-Iini IIIII'tIIIIII'Is, IIIII‘IIIlIuIIIIII \ IIIIIIlei IIII'IIrIInImIII‘II lu‘lIIIIIlugII. I.|Il'llClJ\'li1£i IEIIL

IIIISIIIIIIIIVII II sIImIiIIIIjIcI I‘iIIIIIIsII II \IIIIIIII-r pumu;-

Hvulimi I‘I‘IIIInst. správu II údržbu nmmwilmli

l‘rIIIII'IjI-III II půjčuvúni vi’In‘ mm'uýrh

i‘III'IIIIIIIIIIkII ll IIIIIIIIIIIIIEIII I‘liIIIIIIIII. IIIIIIIII-IIII'IIII IIIIIIIII-III‘wlI sunlii II „\,.—mnm

l’i-I'IIIIIWII \\ vypracování lovhnický'vl1 návrhu, ,u-nl'iulců ’II IIIIIw-III‘IIIII- mím—

l=|*n_jv|i|m—xiní elektrických mřizeni

Výzkum II vývuj v olIlIMI přírodních ll w-chniuhhu \-x"l| :chlo.—,puluřuusl\_\ ch \I‘II!

I'IIIIIIIII’IIII. měření. mmlj II.» II kann-ui)

Rnlilumni EimIIIst1 IIIIII‘IIuliIIg, IIIIIIIiI'IIIII'1IIsIIIIIgII-IIE

.I‘limuéls‘uhti vých-„ml II III/.III‘III'IIII'IIII. puiI’IIII'IIIi kur/\n. :IIIIIIIII'I. vín-Inv.“- tI-IIIIIIIIIII'I IIIIIIIIMI'

  

Uvun HW.mh; ()hlnšm-lwi mluů

‘I'xIIIlI nohu nuni. 21:.II?.2(I[10

Hum IIIIIIIIIIII rumuszítm': IIII (luhu naurčiluu

„",-. 'I umim) p:"=.-.1m\_-f.-.- ;.:uu'iuimřru .z‘IIIII

 

.' I H'III‘II: Ii’II‘IIIIrIIII \\.ílíš" *.- Al.-„vahani *: III“I.I‘I.IIII‘I;II'I I‘ J.“ I‘ Jimmvi,-u,.n'wvu .III‘.I.-I;I1

IHW „..unn'f; I; . „můru,-.! .I nlm'c*.m:*u't\.—<ť

.~\III:.~I.I.

IIII:I I'II..II"III -' 'III ;-I\:.\..

lankem |II'II\-II.‘!I:I\'I'IIIi IIIIL'115.(IJ.2IIII

Uh.-» I ím! MT: '*n'J.\A;_".5|h"(,'H.' .\fiÍ1'll',..t"|_', umím,: |:.'. ,' \' I/I" IIIII') III/w Mn'l'lJH. U len. s..u-.*\'\l-_\ !. (if-II III.'r.I‘-'II'HI‘ .I‘ILI’ II.|1.I.I.‘f.‘.|II,'I.I':‘ Ii

„'m- II‘I „ Wim—JH II II aim.‘II-IIIIII‘I'O'

 

    

 

II"

 

id-c-ltm'imcuí :mlo ;).—.cn u ‘I „* „. ~

Zn,“wuni|'|'\$\L.*.u\ll.i\11|=:.|5.(H."UH

U..)m.

 

""IImIIII‘I II"II.IIIIIII.II‘II1IIIII IIIII' .I.I:‘IIIIIIJIII JIIIII.I.IIII.I'IIII‘I‘„uIIII'I-I II IIIIII‘I.‘ I.I :: unii.“.

Š|\ \\Ill \ISIIJ J'u“.__—\:l_\|l:1!- |_gwI

'IIIII: mnam

[WIIII'H'III'I'I'I'I‘I'I ÍJ-"u/l'l. rumu.-\.,'.: I‘.‘.‘.".'I ‘I‘i'f‘I :.:4 ,'I'M"

llI'I.I|..II.III Ii'iilu.‘I u..:ruvny. IIIIIUJIIDSII

J’.' ' ::u pum:--/m' 'IIIIII: 15.03.2{JL‘I

(ma-II ._I'IIII.IIII' iwi—kurna gin-III „Num I‘II'I’I-I'IILI' . II‘I'mm..:I I. ..' WM „nn.—\\, , III~.'.”I..‘- „».F

a\|'.'.1||'C|$|-) :I III-.IIsz-JIIIIy. IIIII‘J.II925(>

-||*|:>'.\*v*--?u\ ‘H‘i dnn' IF-JLIIZUH

  

„\

III":

KIII'II'III'III |*u.—\.n;l_\,;

   

 

   

 

  

  

 

.",'—,'.' * "-SIEI tu :4.

 

Strana 3718



A L'Í 'A! 53

 

!")."mf' „t'mn-fmlr— ?inx-Jnnwíni rm‘v‘z'u." mm "% .'— um ' f -

:Kcl‘x‘bu'

Eda’illllikdufll link! prvu - A .

Kuhůjunť ;w|-.m.mwz“|n| (in: ISJIJJEIIJ

l')!'m.".-ř1m1m.f.*" !ůfšl'mrm: (“in-um. ma.—r'řmiesy umi.!':'rla.'i .'.'y.'_\'fr„.'.':'.n_f-n

  

,'—\m'u;-;:|;

  

Idcnlmlmůni' H:;iv pm» ... „

íčulaújvnš panna—vínu" do: [$.l|3.Z(HJ

['JS'J. H ,

 

”Hum“ m»
\ N'.: <".-3..“';"r.*\- ;=.->;v_-.JJ.

„'\xirusq:

 

IclcnlilíI-.:aůní číslu plm' „„ I

Zuhqinni prmnrcwímí (Inc- i5.l}3.2<3|3

 

Jam-.“; mnm six-fir (au MJ:/řada;m:,lsuufnw amzu:£;v

:1." £: "s; In;

 

pr) „h;—naivni »:ermu *. >,l'."1:';n-a.:ru. ' : »“ nat—' (V'—':l'UJ|'I.-,\“".'|.'_\'Á1L.;Í'*

) .-l—.f:'.>'n.>prr.n r—pasxr'm'si-nf:n'wn" {J‘r‘.‘eém~.'r.?v'*l i" "' V-r’

Adra—vl:

 

  

idu ‘zEfikJmi . “in prrwrw-wny“ HIHHJ'HES-l

L'mnfuul (imam v umnnmwt JU. l ? .ZUU

chnam nič-.aslučný—uh "mh
*

Imůnu „ pi*íěnwstE,

Datum luuuzulnv

 

 

Límd příslušný podk' -§”5| vdala! íiwnsalcnskólng ra‘llmrm: Městský úřml Kralup) „ud Vlk-wm;

mmm-„um práluyshl u niwluulu mym-Němý). ku lklnjaj lumenů v lwnln \:ýnimh lnu \ \l-nu plunmwl výpšr-u mm”:

“ ?wnmlunském misií—íku

 

!

fíšts'ar Ia. .55// i ti



 

Živmmi'unxkjš' rcjstřik
;;

()verwl pod poraciovym ela-lem MHW 60873/2016 (MM. z,;— 1qu 113mm, iam—„š:

 

  
. . _. . ,

- \ ». , J .— - | . \W., '
vzmkia prevedemm vystupu z mřormzwmlw s_x-szemu VCI'QHIG 51;>ra\-'_\-' £5“;

 

efuklrunické podoby do pudohy listinné, skládající ss: /. 2 listů, sr clrnilmsnc
521mm}: s ohsahcm výstupu z, íníbmmčnihn :;ystcínui \_-cč=';*jnú správy \.

elektronické pualnbč.

  

(,)včřuj ící osoba:

K “alum-' muj Vltavou dne 01.12. 2016

Pm‘ipis .

 
Ai'i'aisl r.o., K5.- vaitovu 219. 2'78 ()1 Kralupy mm Vitavou

Strana 9.116

 





   
 

2Predmetnabidky “

2.2 casta

Městská část Praha 9 požaduje zpracovat Studii proveditelnosti projektu „NUMERI" konceptu Smart

Cities v Hlavnim městě Praze zastoupené Operátorem lCT, a.s. Studie proveditelnosti bude

vytvořena na základě požadavku realizace projektu na území Městské části Praha 9.

Studie proveditelnosti bude vytvořena s požadavkem limitu čerpání finančních investičních

prostředků v maximální výši i0.000.000,-Kč a očekávaných maximálních ročních provozních

nákladů 1.500.000,—Kč. Studie proveditelnosti bude vypracována jako podklad pro výběr zhotovitele

realizace projektu NUMERI.

Informace o provozovaném monitorovacím kamerovém systému (MKS) i\llČ P9 jsou uvedeny v části

2.3.

Úkolem studie proveditelnosti je vybrat a určit ve spolupráci s lVlČ P-9 celkem 3 vhodné lokality ze

seznamu lokalit vytipovaných MC P-9 ve spolupráci s Městskou policií a Policii CR. Jedná se

o lokality:

1) 02 arena, Českomoravská 2345/17, 190 00 Praha 9, prostor z Ocelářská ulice

2) park Přátelství, Park Přátelství, 190 00 Praha 9

3) náměstí Jablonecká, Jablonecká, 190 00 Praha 9

Ve vybraných lokalitách budou využity stavajici kamerové body nebo budou zpracovatelem navrženy

nové kamerové body tak, aby bylo zajištěno:

0 Návrh vhodného umístění a technická realizovatelncst.

9 Návrh zajištění mistniho silového napájení.

0 Návrh zajištění instalace potřebně datově konektivity.

0 Návrh vhodné technologie kamer pro účeiy inteligentni video-analýzy.

V rámci provozu dohledových pracovišť (lokality Vysočany a Prosek) požaduje MC Praha 9

zpracovat návrh nového inteligentního monitorovacího systému (dále jen iMS), který bude SW

prostředky vyhodnocovat předdefinované nestandartni situace. Návrh bude obsahovat specifikaci

potřebného hardware a software včetně potřebných sw licenci a také specifikaci následných

neinvestičních provozních nákladů na provoz, údržbu a maintenance HW a SW prostředků.

lVlČ P—9 požaduje od IMS funkcionality, které zajistí plnění cile Projektu NUMERE. Požadavky jsou

uvedeny níže.

Minimální požadavky na inteligentní monitorovací systém (WIS);

Systém musi být plně škálovatelný s předpokladem růstu do max. 500 kamer.

Minimální požadavky na funkcionality On-line analýzy:

o Detekce směru toků -— alarm v případě objektu porušujícího směr toku (např. průchod

v protisměru u jednosměrných dveří).

a Detekce pohybu osob v prostoru, kde se mají pohybovat jen auta

a Detekce narušení perimetru — překročení předdefinovaného prostoru či vkročeni do

předdefinovaného prostoru

o Detekce výskytu osoby poblíž zájmové oblasti po delší časový úsek

6: Detekce zanechání objektů ve vytipovaných prostorech

_ t„ro,—„.;



  

"'béiékčé dic->" róžbóáháýációňpárarňéirů " " '

Minimální požadavky na funkcionality Ott-line analýzy:

» Funkcionality pro rychlé vyhledávání v obraze

o Možnost filtrování videozáznamů dle různých vlastností

o Možnost komprimace záznamu — koncentrace obrazových změn s časovou značkou do
zkráceného videozáznamu

Minimální požadavky na možnosti reportingu

Zadavatel požaduje funkci reportingu. která bude dodávat přehledný seznam informací o všech
vyhodnocených incidentech, a to zejména následující:

o> Vytvoření seznamu konkrétní video-analýzy za zvolené časové období (statistika). Jedná

se o nástroj pro zpětnou analýzu počtu zásahů u jednotlivých video-analytických funkcí.

0 Seznam: v případě velkého množství video analýz je dobré mít přehledný seznam, kde
bude uvedeno číslo kamery, použitá video analýza, poznámka nebo nastavená priorita atd.
Jedná se o systém pro správu jednotlivých kamer a analýz.

o Stanovení minimální a maximální hladiny a upozornění na její překročení. Tzn. informace,
pokud nějaká video analýza přestane vyhodnocovat incidenty, nebo naopak počet alarmů
prudce stoupne. Tato statistika může včas upozornit na závadu na koncovém zařízení,
nebo změně sledované situace.

Na základě uživatelské definice musí ilVlS umožnit kategorizaci jednotlivých výstupů 2 video—
analytických funkcí (vysoce závažná, závažná, standardni událost) tak. aby se daly jednotlivě alarmy
vyselektovat co do priority.

Studie proveditelnosti mimo výše uvedené bude obsahovat i podrobný technický popis HW a SW
tak, aby mohl být použit jako výkaz výměr pro následné zadání veřejné zakázky.

- Nabídková cena celkem bez DPH ...... 412 000,- Kč

- Nabídková cena celkem včetně DPH (21%) ...... 498 520,~ Kč

2.2 Část B

Městská část Praha 9 požaduje jako součást studie proveditelnosti dodat tzv. .,RSCS“
(Recommended Security Concept Solution) ~ Doporučený koncept bezpečnostního řešení. Koncept
RSCS bude zpracován specialistou v oblasti bezpečnosti a MC P9 předložen ke schválení. Na
základě schváleného konceptu RSCS bude dále rozpracována Studie proveditelnosti ve všech
požadovaných oblastech a parametrech. Koncept RSCS navrhne integrovaný bezpečnostní systém
pro snížení identifikovaných rizik a poskytne hlubší analýzu rizik pro vytipovaná mista, dále obsahuje
technickou specifikaci a seznam potřebných požadavků pro HW a SW stávajícího systému.

- Nabídková cena ceikem bez DPI—| ...... 255 000.— Kč

- Nabídková cena celkem včetně DPH (21%) ...... 308 550,— Kč

 



> “ mama;

 

zlšíóoptš Mkšiěžěáílá 9 * "

2.3.'í. Obecný popis MKS Praha 9

Městský kamerový systém na Praze 9 slouží pro pobočky PČR ve Vysočanech a na Proseku.

Současně do obou podsystémů má přístup MP. Systém umožňuje kamerový dohled nad veřejnými

prostranstvími (ulice, parky, křižovatky atp.), zároveň jsou do systému integrovány kamery pro

dohled MŠ. Systém se skládá ze dvou lokálních serveru z řídícím softwarem Genetec Security

Center 5.5, který zajištuje nahrávání a přístup ke kamerám pro uživatele. Ke každému lokálnímu

serveru je připojeno 17 kamer. Na MP je centrální server, který umožňuje uživatelů lVlP současný

přístup ke všem 34 kamerám. Obrazová data jsou přenášena po bezdrátové síti.

2.3.2. Technický popis MKS Praha 9 _ PČR Vysočany

Server:

Kamerový software: Genetec Security Center 5.5

Licence: modul Omnicast Standard (až 50 kamer),

17 licencí pro kamery,

5 licencí pro současné připojeni uživatelů

Operační systém: Windows Server 2012 R2

CPU: Intel Xeon E5-2609v3 (průměrné využití 15%)

Operační paměť: 8 GB (průměrné využití 60%)

HDD: 4x 4TB SATA, kapacita RAID10 8TB (nyni 900GB volných),

celkem 8 pozic pro 3,5“ HDD (nyní 4 volné)

Klientská pracovní stanice:

Operační systém: Windows 7 Profesional 64bit

CPU: Intel Core i7—6700

Operační paměť: 8 GB

HDD: 1TB SATA

Pracovní stanice je vybavena vice-portovou grafickou kartou pro připojení dvou monitorů.

Otočné iP kamery:

Počet: 13

Snímací prvek: 1/4“ EXvíewHAD nebo 1/4“ CCD

Rozlišení: 752x582

Optický zoom: 36x

Digitální zoom: 12x

Optika: 171.4 (3,3-119mm)

Automatické funkce: ostření, vyvažovaní bílé, kontrola závěrky, expozice

Provedení a konstrukce: venkovní IP66, DOME

Další funkce: přednastavené pozice a trasy

Pevné IP kamery:

Počet: 4

Snímací prvek: 112.9' CMOS

Rozlišení: 1280x960

Provedení a konstrukce: venkovní iP66, BULLET

2.3.3. Technický popis MKS Praha 9 «- PČR Prosek

Server:

Kamerový software: Genetec Security Center 5.5

Licence: modul Omnicast Standard (až 50 kamer),

 



  <ALTAJE§

17 licencí pro kamery,

5 licencí pro současné připojeni uživatelů
Operační systém: Windows Server 2008 R2

CPU: intel Xeon E5506 (průměrné využiti 30%)

Operační paměť: 6 GB (průměrné využití 50%)

HDD: 2x 2TB SATA. kapacita RAlDí 2TB (0GB volných, využito pro záznam),
2x 300GB SAS, kapacita RAlDí 300GB (200GB volných),

celkem 4 pozice pro 3,5“ HDD (nyní 0 volných)

Klientská pracovní stanice:

Operační systém: Windows 7 Profesional 64bit

CPU: Intel Xeon

Operační paměť: 4 GB

HDD: 1TB SATA

Pracovní stanice je vybavena více-portovou grafickou kartou pro připojení dvou monitorů.

Otočné IP kamery:

Počet: 13

Snímací prvek: 1/4“ EXviewHAD nebo 1/4“ CCD

Rozlišení: 752x582

Optický zoom: 36x

Digitální zoom: 12x

Optika: f/1.4 (8,3-119mm)

Automatické funkce: ostření, vyvažovaní bílé, kontrola závěrky, expozice
Provedení a konstrukce: venkovni lP66. DOME

Další funkce: přednastavené pozice a trasy

Pevné IP kamery:

Počet: 4

Snímací prvek: 1/2.9' CMOS

Rozlišení: 1280x960

Provedení a konstrukce: venkovní IP66. BULLET

 

2.3.4. Technický popis MKS Praha 9 — MP Prosek

Server:

Kamerový software: Genetec Security Center 5.5

Licence: modul Omnicast Enterprice (neomezeně kamer),

2 licenci pro integraci vzdálených serverů,

34 licencí pro připojení vzdálených kamer z lokálních serverů
Operační systém: Windows Server 2008 R2

CPU: Intel Xeon E5506 (průměrné využiti 40%)

Operační paměť: 6 GB (průměrné využití 60%)

HDD: 2x 300GB SAS, kapacita RAID1 300GB (220GB volných),

celkem 4 pozice pro 3.5‘ HDD (nyní 2 volne)

Klientská pracovní stanice:

Operační systém: Windows 7 Profesional 64bit

CPU: Intel Xeon

Operační paměť: 4 GB

HDD; 1TB SATA

Pracovní stanice je vybavena víoeportovou grafickou kartou pro připojení dvou monitorů.



 

.;

Š; na’d'aamdmm[Ky

Dilo bude dokončeno a předáno objednateli do 30.4.2018.

 

4„$bbdedawaůelé

Uchazeč tímto čestně prohlašuje, že nebude mít subdodavatele.

  




